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W sobotę 10 marca br. w GOK-u świętowaliśmy Międzynarodowy Dzień Kobiet.

Organizatorami imprezy byli: wójt Gminy Iwierzyce, Gminna Przewodnicząca KGW,

Gminny Ośrodek Kultury w Wiercanach oraz w tym roku KGW w Wiśniowej, które

zajęło się przygotowaniem smakołyków. Co roku innego Koło Gospodyń Wiejskich z

terenu naszej gminy dba o stronę kulinarną podczas tych spotkań. Wszystkich

zgromadzonych przywitała Marta Zdziebło – dyrektor GOK, głos także zabrał

przewodniczący Rady Gminy – Ryszard Pazdan. Po krótkim wstępie nadeszła pora

na występy sceniczne. W tym roku były to dwa skecze kabaretowe przygotowane

przez ochotników – amatorów. Pierwszy skecz nosił nazwę „Typowa Kobieta” z

repertuaru kabaretu Smile.

W role na scenie wcielili się: Janusz Majka – sołtys Olchowej, Paweł Ignas – radny z

Iwierzyc oraz Leszek Chmiel – radny z Wiercan. Drugi skecz był inicjatywą

pracowników GOK: Wojciecha Bochnaka i Zbigniewa Skworca, którzy napisali

własny scenariusz, sami też wcielili się w role, zajmując się jednocześnie reżyserią.

Akompaniował na pianinie Dawid Gnacek, a ogromną pomoc przy strojach i później

na scenie okazała Agnieszka Charchut – również pracownik GOK. Obie inscenizacje

zebrały gromkie brawa, a przede wszystkim wywołały salwy śmiechu i radość na

twarzach widzów. Po sporej dawce humoru nadszedł właściwy moment aby

oficjalnie otworzyć „Wystawę Ikon” Marii Nowak i Aleksandry Michalskiej, która

gości w naszych progach w dniach od 10.03 do 19.03.

Okolicznościowy folder:

Obie autorki prac zabrały głos, a później wraz z przewodniczącym Rady Gminy,

radnym powiatowym – Ryszardem Filipkiem oraz dyrektorem GOK zaprosiły do

obejrzenia tych rzadkich dzieł sztuki sakralnej. Ikonopisarstwo staje się coraz

bardziej popularne dzięki międzynarodowym warsztatom organizowanym w

Klasztorze Braci Mniejszych Kapucynów w Sędziszowie.

Po części oficjalnej nadeszła pora na wspólne biesiadowanie, rozmowy i miłe

spędzanie czasu we wspólnym gronie. Warto dodać, że wszystkie panie

zgromadzone na Spotkaniu otrzymały czekolady od Ryszarda Pazdana, zaś wszyscy

panowie otrzymali również po słodkim upominku od  Ireny Toś – Gminnej
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Przewodniczącej KGW, ponieważ 10 marca to od niedawna Dzień Mężczyzn.

Wszystkim, którzy zaangażowali się w organizację imprezy składamy gorące

podziękowania, zaś wszystkim Paniom i Panom z okazji ich świąt składamy jeszcze

raz najserdeczniejsze życzenia.

Fotogaleria z imprezy - KLIKNIJ
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